第三条  为保证乙方有效进行设计工作，甲方应当向乙方提供下列协作事项： 

1.甲方提供技术资料：用地平面规划图、该地块规划设计条件等现有项目资料。 

甲方应在签订合同后三日内就乙方书面提交并要求做出答复的事宜做出书面答复。 

上述资料提交时间为合同生效后开展设计工作前，如因非乙方的责任制造成进度的

推迟或延误而超过约定的日期，双方应进一步另行约定。 

2.其他： 

协助办理有关批文和审查意见。 

第四条   合同款与付款方式 

（一）合同款 

合同价格形式：总价合同。 

根据《中标通知书》，本合同款为人民币（大写） 壹佰玖拾玖万柒仟元整

（¥ 1997000.00），该费用包含乙方为完成本合同约定工作所涉及的设计、协调、技术

处理、报批等工作所需的一切人工、机械、材料、利润、税金等相关的费用。 

（二）付款方式 

设计费支付进度 

付款次序 付款比例（%） 
付费额（含

税价）（元） 

付费时间 

（由交付成果文件所决定） 

第一次付费 30 599100.00 
签订合同后 10 个工作日内，甲方向财政

部门提出付款申请。 

第二次付费 60 1198200.00 

提交初步设计成果并通过初步设计评审后

10 个工作日内,甲方向财政部门提出付款